פלוני המשיב:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה בתיק
מ"ת 58894-01-18 שניתנה ביום 6.3.2018 על ידי

כב' השופט ארז פורת

כ' באדר התשע"ח (07.03.18) תאריך הישיבה:

עו"ד מורן פולמן בשם העוררת:
עו"ד בנימין שקד בשם המשיב:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) המופנה נגד החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת) במ"ת 58894-01-18 מיום

6.3.2018, בה הורה על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2. ביום 25.1.2018 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות –
בת זוג, לפי סעיפים 333 ו-335(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); תקיפה הגורמת חבלה

ממשית בנסיבות מחמירות – בת זוג, לפי סעיפים 380 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין; פציעה בנסיבות מחמירות – בת זוג,
לפי סעיפים 334, 335(א)(1) ו-335(ב)(1) לחוק העונשין; ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.